
ZUTATEN

FRAGEN, 
KOMPLIMENTE ODER 
ANMERKUNGEN?

Zucker, Glukosesirup, modifizierte Kartoffelstärke, Melasse, 
Süßholzwurzelextrakt, Salmiaksalz 1%, Pfanzenkohle, 
Aromen, Salz, pflanzliches Öl (Kokos), Überzugsmittel 
(Carnaubawachs). Enthält keine allergenen Zutaten

Wert pro 100 g

Energie
  
Fett 
davon gesättigt 
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

MIT LIEBE, 
FREI VON GLUTEN 
UND GELATINE

DE

Nährwertangaben

1435 kJ
340 kcal
<0,5 g
<0,1 g
82,5 g
59,6 g
1,3 g
0,48 g

Besuchen Sie uns unter 
www.klepperundklepper.de

Klepper&Klepper, Voltastraat 43 1146 Purmerend, Holland
Imported by Zuckerzahn OHG | Alteburger Str. 11 | D-50678 Köln

KLEPPERUNDKLEPPER.DE

PRODUKTINFORMATION
Produktbeschreibung:	� Das Beste Lakritz Aller 

Zeiten – Vollmundig Süß 

Geschnack:  	 Süß

Offizieller Name:	 Süßwaren 

Gewicht pro CE: 	 200 Gramm

Vorhandensein  
von Allergenen: 	 keine

LAGERBEDINGUNGEN
Temperatur:	 12-25º C

Haltbarkeit  
(nach der Produktion)	  	540 Tage

ZUTATEN
Zucker, Glukosesirop, modifizierte Kartoffelstärke, 
Melasse, Süssholzwurzelextrakt, Salmiaksalz 1%, 
Pfanzenkohle, Aromen, Salz, pflanzliches Öl (Kokos), 
Überzugsmittel (Carnaubawachs). 

Enthält keine allergenen Zutaten 
Erwachsenenlakritz, kein kinderlakritz 

Wir haben biologisch kompostierbare Verpackungen.

GLUTEN-FREI

Kompostierbar
7P0466


